

## Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "Giuseppe Ferro" - Alcamo (TP)

LICEO SCIENTIFICO - LICEO CLASSICO



Prot. n 2020 /B06 Del 07/03/2018

> Al Docente Barbarotto Antonio All' Ass. Amm.vo Lo Monaco Vincenzo Al Docente Patti Giuseppe Alla Docente Bongiovì Patrizia All'ALBO Al Sito web dell'Istituto

Oggetto: **Nomina ed insediamento Della Commissione Elettorale** Elezioni per il rinnovo delle RSU 17-18-19 aprile 2018

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il "Protocollo per la definizione del calendario delle votazioni per il rinnovo delle rappresentanze unitarie del personale dei comparti" sottoscritto in data 26.01.2018
- VISTA la designazione a componente della Commissione Elettorale per le Elezioni RSU dell'Organizzazione Sindacale FLC-CGIL
- VISTA la designazione a componente della Commissione Elettorale per le Elezioni RSU dell'Organizzazione Sindacale GILDA-UNAMS
- VISTA la designazione a componente della Commissione Elettorale per le Elezioni RSU dell'Organizzazione Sindacale CISL
- VISTA la designazione a componente della Commissione Elettorale per l'elezione RSU Dell'Organizzazione Sindacale UIL

## **NOMINA**

Le seguenti persone quali membri componenti la Commissione Elettorale per le votazioni di rinnovo delle RSU di Istituto dei giorni 17-18-19 aprile 2018.

DOCENTE BARBAROTTO ANTONIO FLC-CGIL
ASS.AMM.VO LO MONACO VINCENZO GILDA-UNAMS
DOCENTE PATTI GIUSEPPE CISL

DOCENTE PONGIOVIZ PATRIZIA

DOCENTE BONGIOVI' PATRIZIA UIL SCUOLA RUA

## **E COMUNICA**

che in data 12 marzo 2018 alle ore 13,15 si procederà all'insediamento della Commissione Elettorale nelle persone segnalate dalle OO.SS. interessate e su indicate.

La Commissione Funzionerà nella Sala Professori di via J F. Kennedy,48 Alcamo.

In sede di prima convocazione ai componenti la Commissione verrà consegnato il seguente materiale:

- 1. Designazione dei membri della Commissione Elettorale e dichiarazione di non candidatura
- 2. Designazione dei componenti Scrutatori del seggio
- 3. Liste dei candidati
- 4. Elenco della componente dell'elettorato attivo
- 5. Normativa relativa alle elezioni (fotocopia circolare ARAN n.1/2018)

Si precisa che alla data odierna l'Organizzazione Sindacale Anief non ha designato "Componente della commissione Elettorale".

Il Dirigente Scolastico
Giuseppe Allegro
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993